l'entreprise de tous travaux de construction, soit pour son compte, soit
pour le compte de tiers, Sexploitation et la revente des immeubles, dont
eile deviendra propriötaire. La duröe de la sociötö est illimitöe. Le capital
social est fixö k la somme de soixante-quinze mille francs (fr. 75,000), di-
visö en trois cents actions de fr. 250 chacune. Les actions sont nominatives
aussi longtemps qu'elles n'auront pas ötö complötement liböröes; elles
pourront, aprös leur entiöre liböration, ötre converties en actions au porteur,
par döcision du conseil d'administration.